



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77009801
Name	Gourmet Marshmallow S'mores Gift Set
Ingredients	<p>Vanilla Bean Marshmallow:</p> <p>Sugar, Glucose Syrup, Water, Bovine Gelatine (Sulphites), Corn Flour, Icing Sugar, Vanilla Extract (1.4%), Salt.</p> <p>Chocolate Squares:</p> <p>Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Cocoa Mass, Emulsifier: Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavouring). Contains: min. cocoa solids: 34%, min. milk solids: 22%.</p> <p>S'mores Biscuits:</p> <p>Flour (Wheat Flour, Calcium, Iron, Niacin, Thiamin, Palm Oil (From Sustainable and Certified Plantations), Sugar, Wholemeal Wheat Flour, Invert Sugar Syrup (Sugar Syrup, Cane Molasses), Salt, Raising Agent: Sodium Hydrogen Carbonate, Acid: Malic Acid.</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain: nuts, peanuts & egg.
Net Quantity	412g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place.
Manufacturer's name and address	The Naked Marshmallow Co. Limited, Unit 2, Stirlin Business Park, Sadler Road, Lincoln, LN6 3AF
Instructions for use	Please refer to back of pack.

In following order: (per 100g)	Vanilla Bean Mallows, Chocolate Squares, Biscuits
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	1258 / 301
Fat	0.0g
Of which saturated	0.0g
Carbohydrate	73g
Of which sugars	57g
Fibre	N/A
Protein	2.1g
Salt	0.46g
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	2341 / 560
Fat	35g
Of which saturated	21g
Carbohydrate	53g
Of which sugars	56g
Fibre	N/A
Protein	6.9g
Salt	0.20g
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	2173 / 519
Fat	23.5g
Of which saturated	11.1g
Carbohydrate	69g
Of which sugars	19g
Fibre	N/A
Protein	6.2g
Salt	1.24g
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	May Contain
Suitable for gluten allergy sufferers	No
Suitable to wheat allergy sufferers	No
Suitable for egg allergy sufferers	May Contain
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes